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Plot - Drukspanning Sy' (N/mm²) - UGT FC
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PowerFrame 5,7 - (c) BuildSoft

x

y

z

x
y

z

1.40

2.31

0.45
0.44

0.42

2.64

2.77

0.090.08
0.29

0.64
0.35

0.050.08

0.14
0.30

0.060.20
0.34

0.78

0.38

0.23

0.02

0.72

0.04

22.09
0.49

19.41
0.69

0.51

51.20

0.010.01
0.35

0.18

51.12

0.030.03

197.63197.80

19.66

152.40

224.17224.33

22.33

152.90

0.010.01

96.06

0.010.01

96.04

0.010.01

96.05

1.62

2.42

0.43

0.43

0.43

2.68

2.52

0.050.28
0.40

0.75

0.31

0.08

0.06
0.34

0.100.01
0.24

0.68

0.55

0.10

0.15

0.56

2.21

199.05199.17

17.08

19.44

0.69
0.030.03

51.35

0.020.02

52.15

0.02

0.010.01

96.30

0.01

96.29

0.020.02

96.32

0.02

1.17

152.27

223.92224.13

152.26

23.32

0.49

22.11

0.04

51.23

0.04

0.23

51.02

96.05

96.04

0.010.01

96.06

5.37

4.74

0.10

0.520.260.48

0.95

2.17

1.18

2.30

0.37
0.280.61

0.10

4.62

0.21

0.84

0.35

0.56

0.21

0.170.01

0.41

0.66

0.140.15

0.45

0.78

0.21

0.61

0.34

0.44

0.21

0.73
0.18

0.37

0.67

0.22

0.53

0.29

0.050.17
0.42

0.94

1.53

2.33

0.410.270.46

0.12

4.17

4.38

1.59

2.41

0.400.270.59
0.10

5.09

4.60

0.160.04
0.39

0.74

0.21

0.60

0.34

0.20

0.745.37

4.71

0.930.18

5.44

4.80

0.44

0.21

0.71

0.31

0.66

0.33

0.21

0.81

0.05

0.13

0.04

0.08

0.03

3.51

0.56
2.00

2.81

0.51

0.29

1.18

0.72

0.140.05

224.33
210.31
196.29
182.27
168.25
154.23
140.21
126.19
112.17

98.15
84.13
70.10
56.08
42.06
28.04
14.02

0.00

Plot - Trekspanning Sy' (N/mm²) - UGT FC
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PowerFrame 5,7 - (c) BuildSoft
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Plot - Drukspanning Sz' (N/mm²) - UGT FC
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PowerFrame 5,7 - (c) BuildSoft
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Plot - Trekspanning Sz' (N/mm²) - UGT FC
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PowerFrame 5,7 - (c) BuildSoft

x

y

z

x
y

z

9.36

5.18

4.85

4.85

9.37

0.70

1.02

0.20
0.26

0.18

1.18

1.22

0.05
0.12

0.25
0.14

0.05

0.06
0.12

0.09
0.14

0.31

0.39

0.27

0.17

0.17

0.07

0.19

0.53

0.42

9.40
9.33

4.67

5.95

4.68

9.93

9.33

1.93

1.90

1.90

19.29

1.90
1.93

1.90

19.27

1.907.42

74.5074.57

7.60

8.30

55.62

81.5281.52

8.30

55.63

3.56

36.20

3.56

3.56

36.19

3.56

3.56

36.19

3.56

4.94

5.26
0.78

1.10

0.19

0.26

0.19

1.18

1.15

4.80

0.12
0.16

0.30

0.12

0.05

0.06
0.14

0.05
0.10

0.27

0.45

0.35

0.11

0.17

0.12

0.17

0.47

0.35

4.69

1.93

7.56

75.0475.09

6.61

6.01

4.69

1.901.90

19.35

1.93

19.65

3.57

36.29

3.57

36.29

3.57

36.30

9.35

9.53

9.37
9.32

1.94

55.61

8.18

81.4481.46

55.38

8.68

10.14

9.36

1.93

19.31

1.90

19.43

3.56

36.19

3.56

36.19

3.56

36.20

2.58

2.14

0.30

0.50

0.89

0.57

0.96

0.19
0.29

1.87

0.10

0.36

0.14

0.23

0.08

0.07

0.16

0.27

0.07

0.18

0.32

0.08

0.26

0.13

0.17

0.08

0.30
0.07

0.14

0.27

0.09

0.22

0.12

0.09
0.18

0.39

0.73

0.97

0.210.24

1.75

1.77

0.67

1.01

0.250.33

2.32

2.01

0.06
0.16

0.30

0.08

0.24

0.13

0.08

0.32

2.12

0.51

2.23

2.00

0.21

0.32

0.13

0.26

0.13

0.08

0.33

0.32

0.27

0.05

0.15

0.82

0.60

0.74

0.51

0.10

0.14

0.79

0.56

0.70

0.46

0.12

0.16

0.42

0.36

0.41

0.35

0.12

0.15

0.73

0.50

0.52

0.71

0.14

0.04

0.29

0.35

1.50

0.87

1.17

0.21

0.12

0.49

0.29

0.08

0.71

0.45

0.52

0.23

81.52
76.43
71.33
66.24
61.14
56.05
50.95
45.86
40.76
35.67
30.57
25.48
20.38
15.29
10.19

5.10
0.00

Plot - Weerstand van de profielen (%) - ENV 1993-1-1 - EC5
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PowerFrame 5,7 - (c) BuildSoft
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Plot - Knikcontrole (%) - ENV 1993-1-1 - EC5
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PowerFrame 5,7 - (c) BuildSoft

Data - Lastengroepen

lastengroepen γu- γu+ γg- γg+ ψ 0 ψ 1 ψ 2

eigengewicht 1,35 1,35 1 1 1 1 1

permanent 1,35 1,35 1 1 1 1 1

Sneeuw 1,5 0 1 0 0,5 0 0

Wind +x druk 1,5 0 1 0 0,6 0,2 0

Wind -x druk 1,5 0 1 0 0,6 0,2 0

Wind + z druk 1,5 0 1 0 0,6 0,2 0

Wind - z druk 1,5 0 1 0 0,6 0,2 0

Wind + x onderdruk 1,5 0 1 0 0,6 0,2 0

Wind - x onderdruk 1,5 0 1 0 0,6 0,2 0

Wind + z onderdruk 1,5 0 1 0 0,6 0,2 0

Wind -z onderdruk 1,5 0 1 0 0,6 0,2 0

= altijd samen
= alle combinaties
= alle combinaties, maar één last tegelijkertijd
= Seismisch event
= massa's voor trillingsanalyse


